

پیامبر گرایی اسلام (ص):

آنکه ساعتی خواری فراگرفتن علم را تحمل نکند، برای همیشه در خواری نادانی خواهد ماند

بحار الأنوار، ج ۱، ص ۷۷

صفحه
۷
شماره
۲۸۲۱
سال
بیست و هشتم

ورزشی



توقف ۷ ماهه اسانامه فدراسیون های ورزشی در شورای نگهبان!



انتظار اظهار و نظر و تأیید نهایی اسانامه جدید فدراسیون های ورزشی در شورای نگهبان از آذرماه سال گذشته تاکنون، به هفت ماه رسیده است. به گزارش ایسنا، اسانامه جدید فدراسیون های ورزشی پس از تغییراتی در کمیسیون اجتماعی هیئت دولت و طرح در کمیته تطبیق قوانین مجلس در مهرماه سال ۹۸ به تصویب رسید و در آذرماه نیز برای اظهارنظر و تأیید نهایی به شورای نگهبان ارجاع شد تا پس از تأیید، جهت اجرا به دولت ابلاغ شود که همچنان در انتظار تصمیم این شورا است. پیش از این قرار بر این بوده، شورای نگهبان تا قبل از پایان سال گذشته تکلیف اسانامه را مشخص کرده تا بر اساس آن بتوان برگزاری مجامع انتخاباتی فدراسیون های ورزشی را دنبال کرد. در صورت طی روند قانونی تأیید نهایی اسانامه توسط فدراسیون های ورزشی، به وزارت ورزش و جوانان اجازه داده خواهد شد تا انتخابات چهار فدراسیون ورزشی را متمایز از سایر فدراسیون ها برگزار کند،

شاهین بوشهر _ نفت مسجدسلیمان



رسیده و در حالی که هنوز ۴۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنانش باقی مانده، به مصاف شاهین بوشهری برود که مطمئناً جهت جلوگیری از سقوط به لیگ دسته یک، بدجوری دست و پا زده و تدابیر خاصی را در ورزشگاه خانگی اش جهت شکست دادن شیران زاگرس اندیشیده است. باید چشم انتظار نشست و دید نفتی ها که حتی هزینه بلیط پرواز به بوشهر را هم ندارند، خواهند توانست در این شهر بندری دست به کاری بزرگ زده و ضمن اثبات شایستگی های خود، نشان دهند صعود به جمع ۴ تیم پایانی جام حذفی حق مسلم آنان بوده است یا خیر! باید دید مهدی تارتار مربی باتجربه، با برنامه و با دانش این تیم چگونه خواهد توانست با این شرایط روحی و کمبود بودجه، شرایط تیمش را با تدابیر تاکتیکی خاصی مهیای این مسابقه مهم نماید. واقعاً حیف است نفت مسجدسلیمان که بهترین عملکردش طی سالیان اخیر در لیگ برتر و جام حذفی را داشته و بر دریایی از ثروت خفته است، هزینه تهیه شام و حتی آب معدنی بازیکنان و کادرس را نداشته باشد؛ اما بنده به این تیم امیدوار بوده و شک ندارم با دست پر از بوشهر به شهر اولین ها باز خواهند گشت؛ اما یادمان نرود که نفت تنها به خاطر ۱۰ میلیارد تومان بدهی مربوط به سال های ۹۳ تاکنون که به اندازه مبلغ قرارداد یا پول ماشین ۲ بازیکن سرخایی هم نمی شود، این گونه گر گرفته و در میان زبانه های آتش در حال سوختن و گداختن است.

محسن بابادی

پلیس گرجستان مانع بازگشت بازیکنان شاهین به ایران شد



به گزارش ایرنا کرم ایزدپناه به رسانه ها اعلام کرد: ماکسیم کویلیپتیا و لوکا گادارانی ۲ بازیکن گرجستانی تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشهر هستند که با شیوع کرونا، به کشور خود بازگشتند. وی بیان کرد: قرار بود این دو بازیکن همزمان با شروع تمرینات تیم شاهین شهرداری به ایران بیایند که هنوز این اتفاق نیفتاده است. ایزدپناه ادامه داد: باشگاه شاهین شهرداری بوشهر حتی برای روز پنجشنبه گذشته بلیت بازگشت ۲ بازیکن گرجستانی خود را به ایران فراهم کرده بود و کارت پروازشان نیز دریافت کرده بودند اما مأموران فرودگاه این کشور با اعلام اینکه شیوع بیماری کرونا در ایران به طور مجدد شدت یافته مانع سفر آنها شدند.

دانشگاه آزاد اسلامی شیراز برای میزبانی رقابت های هندبال آسیا آماده می شود



رئیس فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز به عنوان میزبان رقابت های هندبال آسیا در مهرماه سال ۹۹ برگزیده شده است. روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، در گزارشی اعلام کرد: علیرضا پاکدل در نشست هم اندیشی با مدیران دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز، این مطلب را بیان کرد و افزود: رقابت های هندبال آسیا از سیزدهم مهرماه ۹۹ به میزبانی ایران و با حضور ۱۴ کشور از جمله عربستان سعودی، بحرین، امارات، کویت، کره جنوبی، ژاپن، چین و قطر در شیراز برگزار می شود. وی اظهار داشت: با توجه به اینکه عملیات ساخت سالن ۶ هزار نفری حسینی الهاشمی شیراز هنوز به اتمام نرسیده، با رایزنی هایی که با رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان صورت گرفته است، سالن ورزشی پوریای ولی شیراز برای برگزاری این رقابت ها پیشنهاد شد. رئیس فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: همچنین با نظر مساعد و همکاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز، مقرر شد مشکلات جزئی سالن پوریای ولی تا ۲۰ روز آینده با تأمین اعتباری که صورت گرفته است، رفع شود. پاکدل ادامه داد: این سالن با بهره مندی از استانداردهای بین المللی می تواند میزبان خوبی برای مسابقات قهرمانی آسیا باشد. وی، با بیان اینکه این مجموعه ورزشی از سه سالن جانبی برخوردار است، گفت: از این سالن ها نیز می توان به منزله مکان تمرین تیم ها بهره گرفت.



واحد

اولتیماتوم پلیس به تهاجر کنندگان با خودروهای لوکس



رئیس پلیس راهور پایتخت خطاب به آقایان و خانم هایی که به دلیل تمکن مالی و عدم بلوغ اجتماعی و فرهنگی موجب آزار و اذیت دیگران می شوند، گفت: پلیس که مدافع حقوق اکثریت جامعه است قطعاً با مصادیق تهاجر برخورد خواهد کرد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، سردار محمدحسین حمیدی رئیس پلیس راهور پایتخت در گفتگو با فارس به موضوع تهاجر پرداخت و اظهار داشت: بحث تهاجری که برخی جاها دیده می شود ریشه در مشکل فرهنگی افراد دارد. رئیس پلیس راهور پایتخت تصریح کرد: اخیراً افرادی که شاید به دلیل تمکن مالی به وضعی رسیده و به لحاظ اجتماعی و فرهنگی به بلوغ آن نرسیده اند، با رفتار خود موجب اذیت و آزار دیگران می شوند. لذا پلیس با توجه به آنکه مدافع حقوق اکثریت جامعه است در صورتی که این تظاهر جدید پیدا کند، قطعاً با مصادیق آن برخورد کرده و سعی می کند برابر قانون شرایط را به وجود آورد که مشکلات مرتبط به حداقل برسد.

مرد ۸۳ ساله به جان همسر ۲۸ ساله اش افتاد

فرمانده انتظامی رودبار از دستگیری مردی همسر آزار خیز داد. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ سرهنگ حمیدرضا فیضی با اعلام خبر بازداشت مرد همسر آزار، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی تماس شهروندان با پلیس ۱۱۰ مبنی بر درگیری و ضرب و جرح در یکی از روستاهای بخش خورگام شهرستان رودبار، بلافاصله مأموران انتظامی برای رسیدگی به موضوع در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان رودبار افزود: با حضور مأموران انتظامی در محل مشخص شد مردی ۸۳ ساله، همسر ۲۸ ساله خود را به علت

معمای جسد سوخته زن ۳۰ ساله در کنار بزرگراه



کارگر آتلاین: ساعت ۱۰:۱۰ صبح پنجشنبه گذشته مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از کشف جسدی در انتهای بزرگراه باقری خبر داد. با اعلام این خبر بازپرس کشیک قتل پایتخت و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند. نخستین بررسی ها نشان می داد که محل کشف جسد، پاتوق معتادان خیابانی بوده است. مردی که جسد را پیدا کرده بود به مأموران کلانتری ۱۳۶ تهرانپارس گفت: با خودروم در بزرگراه می رفتم که بنزین خودروم تمام شد می خواستم از خودروهای عبوری بنزین بگیرم، اما ظرف نداشتم به همین خاطر به دنبال پیدا کردن ظرف به سمت حاشیه بزرگراه رفتم و در جست و جو بودم که ناگهان با جسد سوخته ای مواجه شدم. در ادامه بررسی ها مشخص شد که جسد متعلق به زنی حدود ۳۰ تا ۳۵ ساله است و از زمان مرگ بیش از ۴۸ ساعت می گذرد. زن جوان

پسری گلو، گوش و انگشتان پدرش را برید

پسر جوان در اقدامی هولناک با ضربات شیشه پدرش را در کرج به قتل رساند و گلو، گوش و انگشتان پدرش را با شیشه برید. به گزارش خبرنگار جنایی رکن، ساعت ۴:۵۰ سحرگاه جمعه ۱۶ خرداد امسال سر و صدای درگیری پسر جوان با پدرش در ساختمانی منطقه پیش آهنگی حصارک کرج سکوت را در ساختمان شکست و اهالی ساختمان که بارها شاهد درگیری پسر جوان با پدرش بودند برای کمک به جلوی در خانه مرد ۶۵ ساله به نام مرتضی رفتند. صحنه هولناکی پیش روی اهالی ساختمان رقم خورده بود، پلیس و عوامل اورژانس در محل حاضر شدند و پسر ۴۵ ساله که میثم نام دارد به جرم قتل هولناک پدرش دستگیر شد. پدر خانواده با ضربات شیشه به قتل رسیده بود و پسر جوان پس از قتل با شیشه اقدام به بریدن گلو، گوش و انگشت دست پدرش کرده بود و جسد این پدر غرق خون روی زمین افتاده بود. مرتضی ۶۵

واژگونی کامیون کمپرسی در حین تخلیه بار در شیراز

بی احتیاطی هنگام تخلیه بار منجر به واژگونی کامیون کمپرسی و گرفتار شدن راننده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع رسانی این حادثه، بلافاصله تیم امداد و نجات ایستگاه ۵ همراه خودروهای امداد رسان روانه محل حادثه در خیابان فاخته شدند. براساس این گزارش یک دستگاه کامیون کمپرسی حامل سنگ و گچ، در حال تخلیه بار بود که ناگهان واژگون شد. در پی این حادثه، راننده خودرو در کابین کامیون گرفتار شده بود. نیروهای عملیات با حضور در محل بلافاصله پس از ایمن سازی و چیدن علامت هشداردهنده در اطراف حادثه همزمان به رفع نشت گازوئیل از باک خودرو پرداختند. خوشبختانه راننده کامیون که به طرز عجیبی از این حادثه جان سالم بدر برده بود، قبل از رسیدن نیروهای عملیات توسط افراد حاضر از آن خارج و با حضور عوامل اورژانس برای انجام معاینات اولیه تحویل آنان شد. در پایان نیروهای عملیات با بازگرداندن خودرو به حالت اولیه و ایمن سازی محل حادثه به عملیات خود پایان دادند.

پارکینگ ۲۰ میلیاردی احتکار خودرو در شیراز لو رفت

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی یک پارکینگ و کشف ۱۳ دستگاه خودرو احتکار به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با احتکار و اخلاص گران اقتصادی، روز گذشته مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان از وجود پارکینگ احتکار خودرو در یکی از محله های شیراز مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از هماهنگی قضائی، مأموران به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن پارکینگ موفق به کشف ۱۳ دستگاه خودرو شامل ۱۲ دستگاه پژو ۲۰۶ و یک دستگاه سمند که احتکار شده بود شدند. سرهنگ ملک زاده با بیان اینکه ارزش ریالی کالاهای احتکار شده برابر نظر کارشناسان، ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.